

idly AB

559001-9997

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stellan Folke Haglund, Styrelseledamot

2024-07-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Företaget arbetar med att utveckla och sälja affärssystem för ekonomi och andra administrativa lösningar.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	852 400	2 152 550	2 284 675	387 677
Resultat efter finansiella poster	-228 723	1 240 350	1 230 203	-280 765
Soliditet (%)	67	59	57	67

Pga fokus på en produkt som ännu inte drar in pengar har nettoomsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	530 637	979 414	1 560 051
Utdelning		-806 000		-806 000
Balanseras i ny räkning		979 414	-979 414	0
Årets resultat			-228 723	-228 723
Vid årets utgång	50 000	704 051	-228 723	525 328

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	704 051
Årets resultat	-228 723
Summa	475 328

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	225 328
Summa	475 328

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		852 400	2 152 550
Övriga rörelseintäkter		909	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		853 309	2 152 550
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 336
Övriga externa kostnader		-130 766	-119 943
Personalkostnader	2	-714 368	-760 734
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 205	-31 477
Summa rörelsekostnader		-885 339	-916 490
Rörelseresultat		-32 030	1 236 060
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-166 905	25 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 885	-20 710
Summa finansiella poster		-196 693	4 290
Resultat efter finansiella poster		-228 723	1 240 350
Resultat före skatt		-228 723	1 240 350
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-260 936
Årets resultat		-228 723	979 414

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	83 527	108 092
Summa immateriella anläggningstillgångar		83 527	108 092
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	54 726	0
Summa materiella anläggningstillgångar		54 726	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	16 667	16 667
Andra långfristiga fordringar	6	133 096	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		149 763	316 667
Summa anläggningstillgångar		288 016	424 759
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	512 866
Övriga fordringar		1 797	4 589
Summa kortfristiga fordringar		1 797	517 455
Kassa och bank			
Kassa och bank		491 450	1 721 063
Summa kassa och bank		491 450	1 721 063
Summa omsättningstillgångar		493 247	2 238 518
Summa tillgångar		781 263	2 663 277

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		704 051	530 637
Årets resultat		-228 723	979 414
Summa fritt eget kapital		475 328	1 510 051
Summa eget kapital		525 328	1 560 051
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		31 616	481 806
Övriga skulder		224 319	621 420
Summa kortfristiga skulder		255 935	1 103 226
Summa eget kapital och skulder		781 263	2 663 277

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	245 655
Utgående anskaffningsvärden	245 655
Nedskrivningar	
Ingående nedskrivningar	-137 563
Årets nedskrivningar	-24 565
Utgående nedskrivningar	-162 128
Redovisat värde	83 527

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	34 544
Inköp	70 366
Utgående anskaffningsvärden	104 910
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-34 544
Årets avskrivningar	-15 640
Utgående avskrivningar	-50 184
Redovisat värde	54 726

Not 5 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	16 667
Utgående anskaffningsvärden	16 667
Redovisat värde	16 667

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000
Nedskrivningar	
Årets nedskrivningar	-166 904
Utgående nedskrivningar	-166 904
Redovisat värde	133 096

Underskrifter

Årsredovisning för idly AB, 559001-9997
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Stellan Folke Haglund
Stellan Folke Haglund
Styrelseledamot
2024-07-13